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Dotyczy postępowania pn. „BUDOWA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI KIEŁMINA”  

Znak: IZP.271.16.2020.EP.PZP. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz wprowadza 
zmiany w treści SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu nr 607234-N-2020. 

Pytanie nr 11: 

„Prosimy o określenie długości sieci wodociągowej fi 160 oraz fi 110 - według profili długość sieci 
wodociągowej fi 160 wynosi 594,1 mb (W2-W3 mb 111,60, W3-HP4 mb 482,5), natomiast według 
przedmiaru poz. 13 długość sieci wynosi 489,20 mb. 
Według profili długość sieci wodociągowej fi 110 wynosi 387,50 mb (W1-pkt 5 mb 105,90, W4-HP6 mb 
281,60), natomiast według przedmiaru poz. 10 długość sieci wynosi 499,00 mb.”. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że do przygotowania oferty należy przyjąć długość sieci wodociągowej PE100 Ø 

160 mm wynoszącą 600,80 m natomiast długość sieci wodociągowej PE100 Ø 110 mm wynoszącą 

387,40 m. 

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że w prowadzonym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie 

ryczałtowe, a załączone do SIWZ przedmiary robót mają jedynie charakter dokumentu pomocniczego 

umożliwiającego Wykonawcom wyliczenie ceny za roboty budowlane stanowiące przedmiot 

zamówienia. Zestawienia zawarte w przedmiarze robót obrazuje orientacyjny/pomocniczy zakres i 

rodzaj robót budowlanych stanowiąc pomoc w oszacowaniu zamówienia. Zamawiający nie wymaga 

złożenia wraz z ofertą wypełnionych przedmiarów. 

Pytanie nr 2:  

„Prosimy o określenie ilości zasuw fi 150 - wg map i profili należy wycenić 10 szt. (W1-W2 szt. 4, W4 szt. 
2, W3 szt.2, pkt 6 szt. 1), natomiast według przedmiaru robót poz. 21 należy wycenić 11szt.” 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, że do przygotowania oferty należy wycenić 10 szt. zasuw kołnierzowych DN 150. 

Pytanie nr 3:  

„Prosimy o określenie ilości zasuw fi 100 wg map i profili  należy wycenić 3 szt. (W1 szt. 1, W4 szt. 1, pkt 
5 szt.1) natomiast według przedmiaru robót poz. 22 należy wycenić 2 szt.” 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, że do przygotowania oferty należy wycenić 3 szt. zasuw kołnierzowych DN 100. 

Pytanie nr 4:  

„Prosimy o określenie rodzaju rur jakie należy przyjąć do wyceny sieci wodociągowej – w projekcie 

budowlanym oraz wykonawczym  podano rury – PE 100 PN 10 SDR 17 fi 160, fi 110, fi 40  natomiast na 

profilach oraz w specyfikacji technicznej podano rury PE 100 PN 10 SDR 11 fi 160, fi 110, fi 40   

(nadmieniamy że rury o SDR 11 posiadają PN 16, a nie tak jak ujęto w specyfikacji technicznej PN10).” 

                                                           
1
 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że do wyceny budowy sieci wodociągowej należy przyjąć rury przewodowe 
PE100 PN10 SDR17, natomiast na odcinku 12 – 13 PZT pod drogą asfaltową długości 9m należy 
zastosować rurę osłonową tworzywową trójwarstwową do przewiertów PN 16 SDR 11.  

Pytanie 5:   

„Czy szafa sterownicza zestawu hydroforowego ma być wpięta do systemu monitoringu? W przypadku 

wpięcia do systemu proszę podanie dostawcy systemu monitoringu działającego inwestora.” 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający informuje, że szafa sterownicza zestawu hydroforowego ma być wpięta do systemu 
monitoringu. Inwestor posiada system monitoringu oparty na oprogramowaniu TELWIN Scada. 

Pytanie nr 6:  

„Prosimy o podanie stawek za zajęcie pasa drogowego” 

Odpowiedź nr 6: 

Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego została określona w uchwale Rady Miejskiej 
w Strykowie nr XVIII/183/2019 z dnia 30 grudnia 2019  roku. Stosownie do zapisów ww. uchwały:  

„§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na obszarze Gminy Stryków, na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 
1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 
2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 
3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami ruchu 
drogowego oraz reklam; 
4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-3. 
§ 2. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym mowa w § 1 pkt.1 
ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 
1) przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 5,00 zł; 
2) przy zajęciu jezdni pow. 50% szerokości do całkowitego jej zajęcia - 10,00 zł; 
3) przy zajęciu chodnika, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych, ciągów 
pieszych - 5,00 zł. 
2. Do elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 1 pkt 1-3 ustala się stawkę opłat za każdy 
dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego w wysokości – 5,00 zł. 
3. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za 
zajęcie 1m² pasa drogowego, o których mowa w § 2 ust 1 za każdy dzień zajęcia, bez względu na zajętą 
część pasa drogowego oraz lokalizację w wysokości – 0,20 zł. 
§ 7. Przez dzień zajęcia rozumie się także zajęcie pasa drogowego trwające krócej niż 24 godziny.” 
 
Pytanie nr 7: „Czy zamawiający zgodzi się na wykonanie odcinków sieci wodociągowej metodą bez 
wykopową tj. przewiertem sterowanym z zastosowaniem rury dwuwarstwowej RC co znacząco ograniczy 
ryzyko uszkodzenia istniejącej infrastruktury oraz nawierzchni drogi. ” 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający godzi się na wykonanie wodociągów metodą bezwykopową w przypadku zastosowania rur 

wodociagowych przewiertowych posiadających odpowiednie atesty i dopuszczenia jako rury do 

przewiertów. 
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Pytanie nr 8: „Czy zamawiający zgodzi się na wykonanie zbiornika wyrównawczego oraz rurociągów 
technologicznych ze stali nierdzewnej w gat. 1.4301 (AISI 304) ”  

Odpowiedź nr 8:  

Zamawiający wymaga wykonania zbiornika wyrównawczego wody czystej oraz rurociągów 

technologicznych ze stali kwasoodpornej w gat. 1.4301 (AISI 304). 

Pytanie nr 9: „Proszę o sprecyzowanie czy wybudowana sieć wodociągowa ma być z rur SDR11/PN16 czy 
PE SDR17/PN10” 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że sieć wodociągowa ma być wybudowana zgodnie z zapisami projektu 
wykonawczego tj. z rur przewodowych PE100 PN10 SDR17, natomiast na odcinku 12 – 13 PZT pod drogą 
asfaltową o długości 9m należy zastosować rurę osłonową tworzywową trójwarstwową do przewiertów 
PN 16 SDR 11.  

 

W §21 SIWZ, tj. „Składanie i otwarcie ofert” zmienia się/przedłuża się termin składania i otwarcia 
ofert, tzn.:  

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze SIWZ, 
należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. 
Tadeusza Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 24.11.2020 r. do godz. 12.00.”;  

ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 
24.11.2020 r. o godz. 12:15”. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 20.11.2020 r. dokonał zmiany ogłoszenia  
o zamówieniu nr 607234-N-2020 z dnia 6.11.2020 r., poprzez zamieszczenie ogłoszenia  
o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie BIP.  

 

 

ZATWIERDZAM 

 Burmistrz Strykowa 

 Witold Kosmowski  

 

 


		2020-11-20T14:25:29+0100




